
 
 

Pozvánka na akci 

Zveme Vás na akci, která je pořádána v rámci projektu 

Implementace DZ JMK 

KA05-1 Prevence předčasných odchodů žáků ze vzdělávání 

 

Název projektové akce: Prevence předčasných odchodů žáků ze vzdělávání 

Den a místo konání: 8. 12. 2023, 9:00 – 12:15, Sovadinova 45, Břeclav 

Forma:  prezenční 4 h (ve dvou blocích 90 minut s přestávkou + prostor na dotazy) 

 

Obsah:  

Kazuistický seminář s konkrétními příklady dobré praxe. Sdílení zkušeností. 

Zveme Vás na akci, která je pořádána v rámci projektu Implementace DZ JMK, aktivita KA05-1Prevence 

předčasných odchodů žáků ze vzdělávání. 

 

 

Lektor: Mgr. Ivana Mikušková 

Cílová skupina: SŠ 

Přihlašování: emailem  

 

 

Garantka KA: PhDr. Jarmila Smetanová 

Garantka akce: Ing. Stanislava Mrkvová 

Kontakty: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 

služeb školám, příspěvková organizace 

Hybešova 15, 602 00 Brno 

 

Akce je financována z projektu iDZ JMK. 

Informace o projektu: https://www.vim-jmk.cz/projekty/idz_jmk 

mailto:mrkvova@vim-jmk.cz

